СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Семьдесят четвертой  сессии (пятого созыва)

27.02.2020
                                   с.Варламово                                           № 197
Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учёту в реестре муниципального имущества Варламовского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 242 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестра муниципального имущества», руководствуясь Уставом Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
р е ш и л:

1. Установить, что в реестре муниципальной собственности Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области учитывается движимое либо иное,  не относящееся к недвижимости имущество, размер первоначальной (балансовой) стоимости которого превышает 50000,00 рублей, за исключением акций, долей (вкладов) в уставном капитале хозяйственного общества или товарищества, которые подлежат учёту в Реестре вне зависимости от стоимости.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Решение опубликовать в официальном  вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета в  сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов                      Глава Варламовского сельсовета

Варламовского сельсовета                               Болотнинского района

Болотнинского района                                      Новосибирской области
Новосибирской области
                           С.М.Андронова                                                  А.В.Приболовец